

Ref: FOI/GS/ID 5405

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

25 April 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to A&E and Outpatient Paediatric attendances.

You asked:

- 1- Number of paediatric patient attended A/E in 2018, Tunbridge wells hospital*
- 2- Number of patient attended paediatric OPD (outpatient department) in 2018, Tunbridge wells hospital*

Trust response:

1. A&E saw 18,828 unplanned patients under the age of 16 in the calendar year of 2018. This is 21.3% of all attendances
2. Please the below table.

ClinicHospital	TWH			
ClinicSpecialty	PAE			
NatClinicSpec	420			
Count of DistrictNumber				
Column Labels				
Row Labels	NEW	FOLLOW-UP	Grand Total	
2018	3034	3283	6317	
1	577	155	732	
2	166	97	263	
3	210	117	327	
4	253	207	460	
5	211	197	408	
6	261	207	468	
7	193	157	350	
8	199	114	313	
9	221	157	378	
10	221	622	843	
11	258	746	1004	
12	264	507	771	
Grand Total	3034	3283	6317	